Meschede & Co. GmbH ® Postfach 1524 ® 58775 Werdohl

Zubehor

ALU-Schaufel

LED Arbeitsleuchte

Absperrband

Feinstaubmaske

Schutzbrille

Gas

Propangas
Propangas

Treibgas

Pfand/Flasche

Putzrolle 1000 Blatt (WEPA)

Putzrolle 1000 Blatt {(WEPA)
Heizstrahler, kurzwellige Infrarotréhre
Heizstrahler
Heizstrahler
Kokosbesen
PVC-StraBenbesen
Metall-Gummiwischer

3-lagig
2-lagig
2000w
2500w
2000w

60 cm, mit Stiel
50 cm, mit Stiel
60 cm, mit Stiel
mit Schaufelstiel

10w
250m
3 Stk.

Flasche 11 kg
Flasche 5 kg
Flasche 11 kg

Sommerartikel/Winterartikel

Holzkohle

Streusalz
Scheibenklar Frostschutz Konzentrat

Eis Stopp (Hetrega)

Pflegeartikel

Soft Care Reinol K Handschutzpaste

Rath’s pr 88 Handcreme

= Meschede & Co.
GmbH
Hasenhelle 3
58791 Werdohl

= Tel.02392/5070-814
Fax 02392/5070-820
info@muco.de
www.muco.de

Sack 15 kg
Sack 25 kg
1000 ml
500 ml

0,51
Tube

= Vereinigte Sparkasse im

Markischen Kreis

IBAN DE22 4585 1020 0070 0012 27
BIC WELADED1PLB

" ELEKTRO & MEHR

MESCHEDE & CO. GMBH

ELEKTROTECHNIK

(@) (¥

W Reparaturen von Elektromaschinen und Ankerwickelei

W Elektroinstallationen aller Art

8 Industriemontagen
= EDV-Netzwerktechnik

= Volksbank im

Markischen Kreis eG

IBAN DE62 4476 1534 3512 4011 00

BIC GENODEM1NRD

B Eiektro-GroBhandel

©  Beleuchtungstechnik

20,00 €
13,00 €
95,00€
65,00 €
35,00 €
6,00 €
6,50 €
490¢€
19,90 €
36,95 €
8,95 €
4,65 €
7,85€

28,15 €
13,70 €
32,65€
35,70 €

15,00 €
9,00 €
6,95 €
8,95€

4,95 €
195€

= Amtsgericht: Iseriohn HRB 5354
Geschéftsfihrer: Dirk Middendorf
St.-Nr.: FA Altena 302 5735 0578
UST-ID Nr.: DE 811643440




